

# Uşak Olay

19 Eylül 2024 Perşembe Yıl: 24 Sayı: 6573 Fiyatı: 4.00 TL

## VALİ DR. TURAN ERGÜN'ÜN 16-22 EYLÜL AHİLİK HAFTASI MESAJI

Uşak Valisi Turan Ergün Ahilik Haftası sebebi ile yazılı mesaj yayınladı. Vali Ergün mesajında şu ifadeler yer verdi, " Ahilik felsefesi; temelleri 13. yüzyılda atılmış, izleri bugüne kadar süregelen bir oluşumdur. Sevgi, hoşgörü, yardımseverlik, dayanışma anlayışları etrafında şekillenerek esnaf ve zanaatkarlar tarafından kurulmuş bir meslek teşkilatıdır. Ticarete adaletli ve dürüst olmayı düstur edinen Ahilik Teşkilatı, meslek ahlakının yanında sosyal ve kültürel hayatın da güzel örneklerini sergilemiştir.

&gt;&gt; 2'DE



3'DE

## 3 YAŞINDAKİ MİNİK BERİVAN KALBİNE YENİLDİ



Uşak'ta Bektaş ve Kader Yönten'in kızları, Berivan Sultan Yönten geçtiğimiz hafta kalp kapakçığı ameliyatı için Konya'da ameliyat sonrasında hayata gözlerini yumdu. Kalp rahatsızlığı nedeni ile Konya'da geçirdiği ameliyat sonrasında hayata gözlerini yuman 3 yaşındaki Berivan Yönten'in ruhu için verilen yemeğe CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba katıldı. Hayır Yemeğinde Aileye Taziye Bulundu

&gt;&gt; 4'DE

## UŞAK'TA YILIN AHİSİ KÜPLEMEZ OLDU

Uşak'ta uzun yıllardır kutlanan Ahilik haftası çerçevesinde yılda bir kez seçilen yılın Ahisi seçildi. Uşak'ta bobin sarım işiyle uğraşan Zekeriya Küplemez yılın ahisi olarak seçildi. Bu yıl 37. kez düzenlenecek olan Ahilik Kutlaması etkinlikleri kapsamında Uşak'ta yılın Ahisi belirlendi. Uşak Elektrik Teknisyenleri Esnaf Odası üyesi olan Uşak'ta bobin sarım işiyle uğraşan Zekeriya Küplemez, Uşak'ta yılın ahisi olarak seçildi. Yılın Ahisi Zekeriya Küplemez ve geçmiş yıllarda yılın ahisi seçilen esnaf, hep birlikte Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Atalay Savaş'ı ziyaret etti.

&gt;&gt; 4'DE



## HAREKETLİK HAFTASINDA UŞAK'TA SOKAK BASKETİ TURNUVASI YAPILDI



&gt;&gt; 8'DE

## UŞAK AFETE HAZIR MI?

## UŞAK'TA HADİS EZBERLEME YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Uşak İl Müftülüğü Hafızlık Kur'an Kursu Öğrencileri arasında düzenlediği Hadis Ezberleme yarışması Fatih Yatılı Erkek Kur'an kursu konferans salonunda yapıldı. İl Müftülüğüne bağlı Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri arasında düzenlenen Hadis Ezberleme yarışmasında, öğrenciler Hadis-i Şerifleri önce Arapça metnini, ardından Türkçe anlamını ezberden okuyarak büyük takdir topladılar.

&gt;&gt; 5'DE



## UŞAK'TA AĞUSTOS'TA KAÇ KONUT SATILDI



TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Uşak'ta Ağustos ayında kaç konut satışı gerçekleştiğini açıkladı. TÜİK verilerine göre Uşak'ta, Ağustos ayında 568 konut satıldı. Ege Bölgesinde Kütahya'da, Ağustos ayında 766 konut satıldı. Afyonkarahisar'da, 1104 konut satıldı. Manisa'da ise Ağustos ayında 1982 konut satışı gerçekleşti. Türkiye geneline bakıldığında ise Ağustos ayında 134 bin 155 konut satıldı Türkiye genelinde konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,9 artarak 134 bin 155 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 19 bin 467 ile İstanbul, 12 bin 496 ile Ankara ve 7 bin 44 ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 53 ile Hakkari, 93 ile Ardahan ve 116 ile Bayburt oldu. Konut satışları Ocak-Ağustos döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,1 artışla 806 bin 317 olarak gerçekleşti.

&gt;&gt; 6'DA

# VALİ DR. TURAN ERGÜN'ÜN 16-22 EYLÜL AHİLİK HAFTASI MESAJI

Uşak Valisi Turan Ergün Ahilik Haftası sebebi ile yazılı mesaj yayınladı.

Vali Ergün mesajında şu ifadelerle yer verdi, " Ahilik felsefesi; temelleri 13. yüzyılda atılmış, izleri bugüne kadar süregelen bir oluşumdur. Sevgi, hoşgörü, yardımseverlik, dayanışma anlayışları etrafında şekillenerek esnaf ve zanaatkarlar tarafından kurulmuş bir meslek teşkilatıdır. Ticarete adaletli ve dürüst olmayı düstur edinen Ahilik Teşkilatı, meslek ahlakının yanında sosyal ve kültürel hayatın da güzel örneklerini sergilemiştir. Ahilik, kültürümüzün önemli bir parçasıdır. Orta Asya'da ortaya çıkmış ve Osmanlı Devleti döneminde büyük önem kazanmış köklü bir gelenektir. Sanat ve ticaret alanında Ahi Evran'ın önderliğinde bu topraklarda ticarete dayanışmanın simgesi olan bu teşkilat, günümüze kadar

etkileri süren meslek etiği ve çalışma disiplininin temel yapısını oluşturmuştur. Üretimde kalitenin, sanatta estetiğin, insanlar arası ilişkilerde saygı ve sevginin esas alındığı Ahilik, adalet ve yardımlaşma temelleri üzerine kurulmuştur. Bizler de ecdadımızdan aldığımız bu geleneği en güzel şekilde yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmakla yükümlüyük. Modern çağın teknolojik gelişmeleriyle kaybolmaya yüz tutan mesleklerimize sahip çıkmalı, kültürümüzü aktarmanın önemli bir parçası olan zanaatkarlarımızla birlikte gençlerimize yol göstermeli, geleneklerimizi öğretmeliyiz. Çünkü bir toplumda birlik ve beraberliği sağlayan önemli unsurlardan biri de ortak değerlerin korunması ve devam ettirilmesidir.

Bu özel geleneğin oluşturulmasına vesile olan Pir Ahi Evran Veli'yi rahmet ve minnetle anıyor; esnaf ve sanatkârlarımız



başta olmak üzere tüm vatandaşlarımızın Ahilik Haftası'nı kutluyor, Ahilik geleneğini yaşatan ve yaşatılması için gayret gösteren herkese şükranlarını sunuyorum" dedi. / Serkan Karayol

## KÜÇÜKAKIN, "UŞAK TARIM FUARI ÜRETİCİLER İÇİN FIRSAT"

Uşak 9. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, sektördeki

üreticilere önemli fırsatlar sunmaya devam ediyor. Uşak İli Damızlık

lık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Asım Küçükakın, bu yıl da fuarın şehir ve üreticiler için çok değerli bir platform olduğuna dikkat çekti.

Küçükakın, GL Platform tarafından düzenlenen Uşak 9. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı'nın 19 Eylül'de Uşak Karakıran Mahallesi Kemal Öz Çok Amaçlı Kapalı Fuar Alanı'nda gerçekleştirileceğini söyledi. Küçükakın "Bu yıl da Uşak Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, şehrimiz için büyük bir fırsat sunuyor. Üreticilerimiz, yeni teknolojileri, traktörleri, yem ve zirai aletleri yerinde inceleme, kıyaslama ve daha uygun koşullarla temin etme imkânına sahip olacak. Çeşitlilik ve rekabet ortamı sayesinde ürünler, daha uygun fiyatlarla üreticilerimize sunulacak. Aynı zamanda, yerel satıcılar için de dışarıdan gelen misafirlere ürünlerini tanıtmaya fırsatı doğacak. Bu fuar, sektörümüz için çok önemli bir platform olmayı

sürdürüyor" dedi.

Küçükakın, fuarın yalnızca teknoloji ve ekipman odaklı olmadığını, aynı zamanda sosyal ve eğitici bir deneyim sunduğunu da vurguladı. "Fuar aracılığıyla gençleri sektöre özendirme ve onların tarımsal faaliyetlere katılımını teşvik etmek son derece önemli. Yapılacak etkinlikler hem sektörel ufukları genişletiyor hem de geleceğin üreticilerini şimdiden şekillendiriyor. Bu fuarın, yalnızca teknoloji ve ekipman odaklı



değil, aynı zamanda üreticiler ve çiftçiler için sosyal ve eğitici bir deneyim olduğunu düşünüyorum" diye

konuştu. Küçükakın, fuarın üreticilere hem ekonomik hem de bilgi paylaşımı açısından büyük fırsatlar sundu-

ğunu belirterek, tüm katılımcılara bereketli ve başarılı bir fuar dilediğini ifade etti. / Nihal Yavuz



DÜNYA TARAFISIZ BAZETE  
uşak olay

19 Eylül 2024 Perşembe  
Yıl : 24 Sayı : 6573

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30157-48329

# UŞAK AFETE HAZIR MI?

**Uşak'ta afetle müdahale tatbikatına hazırlık toplantısı yapıldı.**

Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirilen, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) Saha Tatbikatı Hazırlık Toplantısında Uşak'ın afetle mücadele konusunda yapılacaklar, hazırlıklar değerlendirildi.

Toplantıya Uşak Valisi Turan Ergün'ün yanı sıra İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İlçe kaymakamları, İl Özel İdare Genel Sekreteri Ertan Keleş ve kurum müdürleri katıldı.

**TAMP Nedir?**

TAMP'ın amacı afet ve acil durumlara ilişkin müdahale çalışmalarında görev alacak afet grupları ve koordinasyon birimlerine ait rolleri ve sorumlulukları tanımlamak, afet öncesi, sırası ve sonrasındaki müdahale planlamasının temel prensiplerini belirlemektir.

TAMP'ın amacı afet ve acil durumlara ilişkin müdahale çalışmalarında görev alacak afet grupları ve koordinasyon birimlerine ait rolleri ve sorumlulukları tanımlamak, afet öncesi, sırası ve sonrasındaki müdahale planlamasının temel prensiplerini belirlemektir.

TAMP ülkemizde yaşanabilecek her tür ve ölçekte, afet ve acil durumlara müdahalede görev alacak bakanlık, kurum ve kuruluşlar, özel sektör, STK'lar ve gerçek kişileri kapsar.

Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP); ülkemizde yaşanan afetlerden elde edilen tecrübeler doğrultusunda afetlere etkin müdahaleyi sağlamak amacıyla hazırlanmış, ilk olarak 03 Ocak 2014 tarihli 28871 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP)'nda gerekli düzenlemeler yapılmış, 15.09.2022 tarih ve 31954 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

TAMP'ın dayanağı olan Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği; 24 Şubat 2022 tarihli ve 31760 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

TAMP'da ulusal düzeyde 25, yerel düzeyde 23 afet grubu yer almaktadır.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, İçişleri Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Kızılay Genel Müdürlüğü ana çözüm ortaklarıdır. Diğer bakanlık, kurum ve kuruluşlar ise; destek çözüm ortağı olarak görev almaktadır.

TAMP'ta etki derecesine göre müdahale etki seviyeleri belirlenmiştir. S1 yerel imkânların yeterli olduğu, S2 ise; bir ilde meydana gelen afet ve acil durumun büyüklüğü göz önüne alınarak, o ilin imkânları yetersiz kaldığı durumlarda destek illerin takviyesine ihtiyaç duyulduğu, S3 ulusal düzeyde desteğe ihtiyaç duyulduğu, S4 uluslararası desteğe ihtiyaç duyulduğu seviyedir.

TAMP'ta afetin ve varsa ikincil afetlerin etki alanının birden fazla ili kapsayacak büyüklükte olabileceği durumlara yönelik her il için destek iller planlaması yapılmıştır.

Ulusal ve yerel düzeyde, dikey ve yatay olmak üzere bir yapılanma mevcuttur. Ulusal düzeyde koordinasyonu; Afet ve Acil Durum Kurulu sağlar. Cumhurbaşkanlığı 1 Nolu Kararnamesi 522/I maddesi ile oluşturulan Afet Acil Durum Kurulu; İçişleri Bakanı başkanlığında ve Afet ve Acil Durum Kurulu üyesi olan; İçişleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcısı, AFAD Başkanı, İletişim Başkanlığı Başkan Yardımcısı, Türk Kızılay Genel Müdürü ve Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü'nün katılımı ile toplanır.

Kurul toplantılarına, İçişleri Bakanı tarafından gerekli görülmesi halinde diğer bakanlık, kamu kurum ve kuruluşu, üniversite ve sivil toplum kuruluşlarının



temsilcileri ve konu ile ilgili uzmanlar çağrılabilir.

Yerel düzeyde koordinasyon, İl ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu ve İl-İlçe AFAD Merkezleri ile irtibatlı sağlanır. İl ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu,

ilgili vali başkanlığında toplanır. Afet ve acil durum hallerinde ise çağrı ve talimat beklemeksizin İl AFAD Merkezinde toplanır. / Serkan Karayol



# 3 YAŞINDAKİ MINİK BERİVAN KALBİNE YENİLDİ

Uşak'ta Bektaş ve Kader Yönten'in kızları, Berivan Sultan Yönten geçtiğimiz hafta kalp kapakçığı ameliyatı için Konya'da ameliyat sonrasında hayata gözlerini yumdu.

Kalp rahatsızlığı nedeni ile Konya'da geçirdiği ameliyat sonrasında hayata gözlerini yuman 3 yaşındaki Berivan Yönten'in ruhu için verilen yemeğe CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba katıldı. Hayır Yemeğinde Aileye Taziyede Bulundu Minik Berivan için ailesi Berivan için evlerinin önünde yemek organize etti. Yemeğe CHP Uşak yönetimi ve Milletvekili ali

Karaoba katılarak aileye başsağlığı diledi. Ali Karaoba yemekte şunları söyledi, " Gencecik yaşta kaybettiğimiz, küçük meleşimiz Berivan'ın ailesine İl Başkanımız Sayın Sevinç Yazgan, Merkez İlçe Başkanımız Sayın Uğur Dümen, İl Kadın Kolları Başkanımız Sayın Emine Ceylan, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sayın Hacer Karaket, yöneticilerimiz ve İl Genel Meclisi Grup Başkanvekilimiz Sayın Ahmet Doğan ile birlikte taziye ziyaretinde bulunduk. Meleşimizin mekanını Cennet olsun. Ailemize ve sevenlerine sabırlar diliyorum" dedi.. / Serkan Karayol



## UŞAK'TA YILIN AHİSİ KÜPLEMEZ OLDU

Uşak'ta uzun yıllardır kutlanan Ahilik haftası çerçevesinde yılda bir kez seçilen yılın Ahisi belirlendi. Uşak Elektrik Teknisyenleri Esnaf Odası üyesi olan Uşak'ta bobin sarım işiyle uğraşan Zekeriya Küplemez yılın ahisi olarak seçildi.

Bu yıl 37. kez düzenlenecek olan Ahilik Kutlaması etkinlikleri kapsamında Uşak'ta yılın Ahisi belirlendi. Uşak Elektrik Teknisyenleri Esnaf Odası üyesi olan Uşak'ta bobin sarım işiyle uğraşan Zekeriya Küplemez, Uşak'ta yılın ahisi olarak seçildi. Yılın Ahisi Zekeriya Küplemez ve geçmiş yıllarda yılın ahisi seçilen esnaflar, hep birlikte Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Atalay Savaş'ı ziyaret etti. Ziyaretle alakalı sosyal medyada paylaşımında bulunan Uşak Esnaf Odaları Birliği şunları söyledi, "Geçmiş dönemlerde ilimizde seçilen değerli Ahilerimiz ve bu yıl ilimizin Ahisi seçilen Sayın Zekeriya Küplemez bugün Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanımız Sayın Atalay Savaş'ı birliğimizde ziyaret etti. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz" dedi.

Ahilik Nedir?

Ahilik, sadece bir esnaf teşkilatlanması değil, Türk Milleti'nin kültürel kodlarında var olan alplik- yiğitlik, teşkilâtçılık ve dayanışmacılık özellikleri ile İslâm/ fütüvvet

ahlâkını yoğurarak, insanlığa sunduğu bir hayat nizamıdır. Aynı zamanda bir medeniyet hareketidir. Kurmuş olduğu eğitim sistemi ve yetiştirmiş olduğu insan tipi ile, tesis ettiği idari, iktisadi, sosyal, kültürel, askerî ve ticari sistemde ahlâkı kurumsallaştırarak insanlığa kapitalist ve sosyalist anlayışların ötesinde yeni bir yol-sistem sunmuştur. Ahiliğin kurucusu Ahi Evran-ı Veli'dir. Merkezi Kırşehir'dir. Ahiliğin özünde adalet, merhamet, ehliyet-liyakat, çalışmak, helâl kazanç, dayanışma, kul hakkına riayet, dürüstlük, kaliteli üretim, ilim, yardımlaşma ve Hakk'ın rızasını kazanmak için halka hizmet anlayışı vardır. Bu esaslar aynı zamanda Ahiliğin insanlığa sunduğu evrensel mesajlardır. Ahilik, Türk- İslâm medeniyetinin mayasını oluşturan insanlık idealidir. Biz Ahiliği, imanun amele dönüştüğü, Anadolu'nun vatanlaşmasını, Osmanlı'nın Cihan Devleti olmasını sağlayan dünyevî ve uhrevî bir sistemdir. Ahilik haz ve hız çağında kara ve kıvılc emperyalizmin kaskacındaki insanlık için de bir ümittir.

Ahilik, terim olarak, XVIII. yüzyıldan sonra bir esnaf-sanatkar birliği hâline dönüşmüş olsa bile, XIII. yüzyıldan itibaren Anadolu'da görülmeye başlayan, Anadolu'nun vatanlaşmasında ve Osmanlı Devleti'nin kurulmasında büyük rol oynayan dinî, sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasî boyutları olan bir sistem olarak tarif edilebilir. Denilebilir ki Ahilik, imanun amele

dönüştüğü, Anadolu'nun vatanlaşmasını, Osmanlı'nın "cihan devleti" olmasını sağlayan dünyevî ve uhrevî bir sistemdir. Ahiliğin başlangıçta bir esnaf teşkilatı olarak ortaya çıkmadığı, içlerinde kadınların,

müdrislerin, devlet adamlarının, askeri görevlilerin de olduğu; ahilerin toplumun bütün kesimlerini kucakladığı bilinmektedir. / Nihal Yavuz



# EĞİTİMCİLER UŞAK'TA FARAŞLA FIRÇAYLA EYLEM YAPTILAR



**Eğitim İş Sendikası Uşak Şubesi Başkanı Bülent Gün ve üyeleri Uşak Milli eğitim Müdürlüğü önünde ellerine fareşi fırçayı alıp eylem yaptı.**

Uşak Eğitim İş Sendikası Uşak Şubesi Başkanı Bülent Gün, okullarda temizlik ve güvenliğin yetersiz olduğunu vurgulayan bir açıklama yaptı. İl Başkanı Bülent Gün, "19,9 milyon öğrencinin eğitim öğretim yılına başladığı bu dönemde, okullarımızda temizlik ve güvenlik personeli eksiklikleri, hem eğitimin niteliğini hem de çocuklarımızın sağlığını ciddi şekilde tehdit etmektedir. Eğitim sistemimiz, iktidarın yanlış politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın ihmalkâr tutumu nedeniyle alarm vermektedir" dedi.

**Eğitimde Tasarruf Olmaz**

Eğitimde tasarruf olmayacağını vurgulayan Bülent Gün, "Çocuklarımızın geleceği, sağlığı ve güvenliği siyasi hesaplara kurban edilemez! Eğitim-İş olarak, okullarda gerekli hijyenin sağlanması, temizlik sorunlarının giderilmesi, okulların daha güvenli olması, iş gücü uyum protokolünün iptal edilmesi, temizlik ve güvenlik personeli ihtiyacının kalıcı kadrolu personelle sağlanması için eğitim emekçileri, demokratik kitle örgütleri ve velilerimizle birlikte tüm Türkiye'de ALANLARDA-YIZ.

Aydınlık yarınlarmızın güvencesi çocuklarımızın yetiştirildiği okullar tam anlamıyla kaderine terk edilmiş durumda.

Eğitim-İş olarak yıllardır okulların temizlik ve güvenlik ihtiyaçlarının giderilmesi için işinin uzmanı insanların kadrolu biçimde istihdam edilmesi gerektiğinin altını çiziyoruz. Özellikle pandemi sürecinde okulların hijyenik olmasının önemi herkesçe kavranmış olmasına rağmen ve okullarımızda artan şiddet olayları koca bir tehlike olarak gözümüzün önünde büyürken Millî Eğitim Bakanlığı bu sorunlar karşısında bugüne dek bir çözüm iradesi göstermemiştir. Bugün ise sorunu daha da beter hale getirmeyi seçmiştir. 29 Ağustos 2024 tarihli ResmiGazete'de yayımlanan İşgücü Programlarının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, kamu kurumlarında kalıcı istihdam yerine geçici ve düşük ücretli sömürünün önünü açmıştır. Bu yönetmeliğe göre haftanın 3 günü 8 bin 447 TL'ye çalıştırılacak kişilerle okulların ne güvenliği ne temizliği sağlanabilir, üstelik bu asla kabul edilemeyecek bir emek sömürüsüdür.

Asgari ücretin açlık sınırının ve resmi enflasyon oranının bile altında kaldığı bir ülkede, bizzat devleti yönetenlerin herhangi bir iş için asgari ücretin altında bir ücret teklif etmesi utanç vericidir ve hukuksuzdur. Üstelik MEB tarafından cazipmiş gibi ambalajlanan bu sistemin işsiz yurttaşlar tarafından dahi ne kadar kabul edilemez bulunduğu sendikamıza yurdun dört bir yanından gelen telefonlarla ispat bulmuştur.

**Öğlecinlerin Okullardaki İhtiyaçları elilerin Sırtına Yüklenemez**

Hemen her ilden birçok okul yöneticisi,

bu koşullarda çalışacak insan bulamadıklarını, gelenlerin de okulları ve şartları görüp bir daha dönmek üzere okuldan çıktığını anlatıyor. Yani okulların sabun, tuvalet kağıdı gibi hayati ihtiyaçlarını bile gideremeyip bu ihtiyaçları velilerin sırtına yükleyen Bakanlık, artık okulların temizliğinden tamamen elini çekmiştir. Eğitim-İş olarak Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin hakkında görevi ihmalden suç duyurusunda bulduk. Dün bu konuda farkındalık yaratmak, kamuoyunu bilgilendirmek için sosyal medyada seferberlik başlattık. Bugün okullarımıza "sağlıklı eğitim, güvenli okul" kokartlarıyla giderek işyerlerimizi eylem alanımız yaptık. Şimdi de Türkiye'nin her ilindeki meydanlardan sesleniyoruz: Savaşlarda bile hedef alınmayan, dünyanın en güvenli binaları olması gereken devlet okullarının pisliğe ve dış tehditlere terk edilmesini kabul etmiyoruz.

Okula gelirken hangi hastalığı kapacağımızı, kim tarafından şiddete uğrayacağımızı düşünmek istemiyoruz. Sağlıklı eğitim ve güvenli okul, eğitim emekçileri için de öğrencilerimiz için de bir haktr, bu haktan vazgeçmeyeceğiz! Kendi lükslerini "itibardan tasarruf olmaz" tekerlemesiyle örtmeye çalışanlara, bir ülke için okulların pislik içinde olmasından, 3.sayfa haberlerinin rutin mekanları haline gelmesinden daha büyük bir itibarsızlık olmayacağını hatırlatıyoruz. Eğitim-İş olarak burada, kamuoyu önünde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e sesleniyoruz; Hamaseti bırakıp görevinizi yapın. Bilin ki bu konunun unutulmamasını sağlayacağız. Sadece yargı alanında değil her alanda mücadelemizi sonuna dek sürdüreceğiz. Sağlıklı eğitim, güvenli okul haktr; Hakkımızı alacağız!" dedi. / Nihal Yavuz

## UŞAK'TA HADİS EZBERLEME YARIŞMASI DÜZENLENDİ

**Uşak İl Müftülüğü Hafızlık Kur'an Kursu Öğrencileri arasında düzenlediği Hadis Ezberleme yarışması Fatih Yatılı Erkek Kur'an kursu konferans salonunda yapıldı.**

İl Müftülüğüne bağlı Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri arasında düzenlenen Hadis Ezberleme yarışmasında, öğrenciler Hadis-i Şerifleri önce Arapça metnini, ardından Türkçe anlamını ezberden okuyarak büyük takdir topladılar. Bütün öğrencilerimiz hadisi şerifleri ezbere

okuduktan sonra verilen arada Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu öğrencileri ilahiler okudu. Yarışma sonunda İl Müftüsü Burhan Çakır Hadisleri ezberlemenin öneminden, sevgili peygamberimizin sözlerinin hayatımıza yansması gerektiğinden bahsetti. Uşak Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler kullanıldı, "Yarışma jüri üyelerinin sonuçları açıklaması ile sona erdi. Öğrencilerimizi, kendilerini yetiştiren hocalarını ve ailelerini tebrik ediyoruz" denildi.. / Serkan Karayol



# UŞAK'TA AĞUSTOS'TA KAÇ KONUT SATILDI

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Uşak'ta Ağustos ayında kaç konut satışı gerçekleştiğini açıkladı. TÜİK verilerine göre Uşak'ta, Ağustos ayında 568 konut satıldı. Ege Bölgesinde Kütahya'da, Ağustos ayında 766 konut satıldı. Afyonkarahisar'da, 1104 konut satıldı. Manisa'da ise Ağustos ayında 1982 konut satışı gerçekleşti. Türkiye geneline bakıldığında ise Ağustos ayında 134 bin 155 konut satıldı. Türkiye genelinde konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,9 artarak 134 bin 155 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 19 bin 467 ile İstanbul, 12 bin 496 ile Ankara ve 7 bin 44 ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 53 ile Hakkari, 93 ile Ardahan ve 116 ile Bayburt oldu. Konut satışları Ocak-Ağustos döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,1 artışla 806 bin 317 olarak gerçekleşti. İpotekli konut satışları 13 bin 574 olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %17,1 azalış göstererek 13 bin 574 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %10,1 olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %49,8 azalışla 76 bin 485 oldu. Ağustos ayındaki ipotekli satış-

ların, 3 bin 55'i; Ocak-Ağustos dönemindeki ipotekli satışların ise 18 bin 17'si ilk el satış olarak gerçekleşti. Diğer satış türleri sonucunda 120 bin 581 konut el değiştirdi

Türkiye genelinde diğer konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %14,1 artarak 120 bin 581 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %89,9 olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %13,2 artışla 729 bin 832 oldu. İlk el konut satış sayısı 41 bin 913 olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %18,7 artarak 41 bin 913 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %31,2 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Ağustos döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %7,5 artışla 256 bin 21 olarak gerçekleşti. İkinci el konut satışlarında 92 bin 242 konut el değiştirdi. Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %6,3 artış göstererek 92 bin 242 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %68,8 oldu. İkinci el konut satışları Ocak-Ağustos döneminde ise



bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,6 azalışla 550 bin 296 olarak gerçekleşti. Yabancılar Ağustos ayında 2 bin 257 konut satışı gerçekleşti

Yabancılar yapılan konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %26,2 azalarak 2 bin 257 oldu. Ağustos ayında toplam konut satışları içinde yabancılar yapılan konut satışının payı %1,7 olarak gerçekleşti. Yabancılar yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 838 ile İstanbul, 696

ile Antalya ve 174 ile Mersin oldu. Yabancılar yapılan konut satışları Ocak-Ağustos döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %40,0 azalarak 15 bin 68 oldu. Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı. Ağustos ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 381 ile Rusya Federasyonu, 171 ile İran ve 161 ile Ukrayna vatandaşlarına yapıldı. / Serkan Karayol

Lübnan'ın başkenti Beyrut'ta, işgalci İsrail ordusunun himayesinde aşırı sağcı Hristiyan Falanjist milislerin 3 binden fazla savunmasız insanın canına kıydığı Sabra ve Şatilla katliamının üzerinden 42 yıl geçti

**16 EYLÜL 1982** →  
İsrail ordusunun himayesinde aşırı sağcı Hristiyan Falanjist milisleri, Sabra ve Şatilla mülteci kamplarına saldırı başlattı

Saldırı 3 gün sürdü ve 3 binden fazla savunmasız Filistinli mülteci katledildi

**Dönemin İsrail Savunma Bakanı Şaron suçlu bulundu**

**ŞUBAT 1983**  
Saldırı sonrası, İsrail'in kurmak zorunda kaldığı komisyonda, Şaron sorumlular arasında gösterildi

**KATLİAMIN FAILLERİ YARGILANAMADI**

**16 ARALIK 1982**  
Birleşmiş Milletler yaşananları 'soykırım olarak ilan etti'

Bugüne kadar katliama dair hiçbir yargılama ve ceza işlemi gerçekleşmedi

**SABRA VE ŞATILLA KAMPLARI**

Lübnan'ın başkenti Beyrut'un batısında yer alıyor

Yaklaşık 12 bin Filistinli mülteciye ev sahipliği yapıyor

**FİLİSTİNLİLERİN ZİHİNLERİNDE 42 YILDIR KANAYAN YARA SABRA VE ŞATILLA KATLİAMI**

16.09.2024

/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr

**RESMİ İLANLAR CEPTE!**

**ilan.gov.tr**  
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN KURUMU**



## NÖBETÇİ ECZANELER

19 Eylül 2024

### ÖNDER ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MH.1.TUNÇ SOK.NO:20/A  
İZZETTİN ÇALIŞLAR LİSESİ YANI  
224 72 54

### BÖLME ECZANESİ

KARAKUYU MAH.YUNUS EMRE CAD.NO:16 BÖLME /  
UŞAK  
254 32 30

### AYKANAT ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MAH.1. TAŞLIK SOKAK NO: 17/B DÖRTLER  
EKMEK FIRINI ÜSTÜ  
216 10 16

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, geçtiğimiz haftalarda müjdeliği Buggy (golf aracı) araçlardan bir tanesi İsmetpaşa Caddesi'nde hizmet vermeye başladı.

Yaşlı, engelli ve hamile vatandaşların işlerini kolayca halledebilmesi için yüzde yüz elektrikli ve çevreci Buggy aracını hizmete sunan Uşak Belediyesi, vatandaşlara hızlı, pratik ve ücretsiz ulaşım imkanı sağlıyor. Vatandaşlardan Başkan Yalım'a teşekkür eden buggie başlayan buggie araçları kullanan vatandaşlar Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'a duydukları minneti şöyle aktardı;

"Bizler işlerimizi hallederken zorluk çekiyor, biraz yürüdüğümüzde hemen durup nefes almak zorunda kalıyoruz. İsmetpaşa Caddesi'ne işimizi halletmek için geldiğimizde bu araçların bizler için hizmet verdiğini öğrendik ve kullanmaya başladık. Bu sayede hem işlerimizi kolayca halledebildik hem de ücretsiz ulaşım imkanından yararlanmış olduk. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'a bu zamana kadar biz ihtiyaç sahibi vatandaşlar için yaptığı hizmetler ve şuan bizlere sunduğu bu kolaylık için minnet duyuyor, teşekkür ediyoruz" / Serkan Karayol



# ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## HAREKETLİK HAFTASINDA UŞAK'TA SOKAK BASKETİ TURNUVASI YAPILDI



Uşak Belediyesi tarafından Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında 3\*3 Streetball Zafer Turnuvası 25 takımın katılımıyla gerçekleşti. Turnuvada başarı gösteren takımlara kupaları verildi.

Uşak Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü turnuva ile alakalı şu bilgilerle yer verdi, "Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında Uşak Belediyesi tarafından düzenlenen 3\*3 Streetball Zafer Turnuvası 25 takımın katılımıyla gerçekleşti. Dereceye giren



takımlara ödülleri takdim edildi" denildi. Streetball 3x3 nedir? FIBA tarafından FIBA 3x3 adıyla resmîyet kazandırılan oyun, Basketbol sahasının yarısında ve tek potada oynanır. 5'er dakikalık iki periyottan oluşan oyunda 33

skoruna ulaşan takım maçı kazanır. Eğer 10 dakika sonunda 33'e ulaşan olmazsa daha fazla sayı atan takım maçı kazanır. / Serkan Karayol



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**01**

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**02**

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlamış oluruz.

**03**

### MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**